
【総務部市町村行政課】

H28.8.1現在

要望 41 18 16 5 1 1
決定 41 18 16 5 1 1
要望 27 8 13 1 3 1 1
決定 27 8 13 1 3 1 1
要望 89 58 16 8 2 4 1
決定 88 57 16 8 2 4 1
要望 12 11 1
決定 11 10 1
要望 27 13 8 1 1 1 1 2
決定 26 13 8 1 1 1 1 1
要望 31 17 7 3 3 1
決定 27 14 6 3 3 1
要望 16 10 3 2 1
決定 16 10 3 2 1
要望 8 1 3 1 1 2
決定 6 1 1 1 1 2
要望 15 9 2 1 3
決定 12 8 1 3
要望 17 13 4
決定 13 9 4
要望 40 25 6 2 3 2 1 1
決定 40 25 6 2 3 2 1 1
要望 10 6 2 1 1
決定 9 6 2 1
要望 23 5 11 4 2 1
決定 19 3 9 4 2 1
要望 25 16 3 1 1 2 1 1
決定 19 11 3 1 1 2 1
要望 381 210 90 21 26 1 23 4 6
決定 354 193 84 21 24 1 23 3 5
不足数 27 17 6 2 1 1
要望 23 10 12 1
決定 20 9 10 1
要望 1 1
決定 1 1
要望 6 4 2
決定 5 4 1
要望 4 1 1 2
決定 4 1 1 2
要望 4 2 1 1
決定 3 2 1
要望 2 1 1
決定 2 1 1
要望 40 18 16 3 3
決定 35 17 13 3 2
不足数 5 1 3 1
要望 421 228 106 21 29 1 23 4 9
決定 389 210 97 21 27 1 23 3 7
不足数 32 18 9 2 1 2

※その他（労務職、観光推進員、学芸員、作業療法士、児童厚生員、保育士、司法書士）

その他
化学・

放射線技師

いわき市

相馬市

建築
電気
機械

保健師 看護師

南相馬市

川俣町

福島市

郡山市

4

5

6

7

広野町

楢葉町

富岡町

№

1

2

3

全体集計

市町村名 合計 一般 土木
農業
土木

8

14

15

16

17

小計

川内村

飯舘村

大熊町

双葉町

浪江町

葛尾村

新地町

二本松市18

9

10

11

12

13

東日本大震災に関連し必要とされる職員の派遣等状況（平成２８年度）【職種別】

三春町20

小計

合計

19 伊達市

須賀川市


